Januari ~~Februarius~~ 1683

Copulatus Thomas ancilla Dni Riedman
Testis Valenti Geringo et Copulatus.

12. Copulatus fuit ancilla appolonia abut harse stechl testis
est gregor bornik et gregor badanik

29 Copulatus petrus nitz pilator Virgini Wessela filie
Agnetis Ceverin vel marcinin testis est ludovicus
Croz hueber mihael fclaisch

Julius
Copulatus est mathias licitor guetenstern
ensis ancilla lucia domina sauerm.

17 Februarias

Copulatus est Casparus scisa Vidua elena
Hohcherin. Hohcherin testis est Johannes endi
et lucas galnhousser februarus.

1 Copulatus est Dominus Johannes f. Casus pincer dancin
Virgine Vidua maria elissabetha maennis Xite et solenn
miler testis Voerunt Dominus carolus Lamenhamer et Juliane

3 Augustus.

Copulatus est anathaus pöschnick fereandzilain
apud Dominam Dalentzin testes scos et sahelmic

v3 Copulatus est hansa steck spele ancile
Domine Rüdmarin testes fuerunt Casparus scosa
et gregorius Vadenich

7 September

1682

Copulatus Jacobus mößer incolae abut
partolodum testes fuerunt
Furi haußman et gregorius prager

8 Copulatus Laurentius perger Busala
apud Dominam piceerin testes fuerunt
gregorius mlinz et Jaames hasouck

Februari 1683

Copulatus Josef Unterlehner maria fante Dominam

Reuerendi Jacobani & beneficiati Altalis G. Andre
Testes Michael Geobl Joannes marcus

Anno 1683

Quidam agis prudenter agas & rezque finen.

Die 18 Febr

Matry vnuus vnti ff re meo fuerat.
Honoris Jucenij Johy Werbaen famulij qd Inu
Joel Zirker et Maria Volvini amba dca Lidron
Testes fuere Oswaldus osmon A. D. Zirker
J. Grouin J. J. Junger

Anno 83

Die 21 8bris Copulati ff Ding Thoy Gadenik Lenahr et
Gna Maria Polozyn iudua testibz dno Joa Inzi hae
Goyhuiz A. Maria Scheffon & R. D. Justelher offer

Anno 1684

Die 10 Januarij Copulati fuere Donald medueth prochie de
mushen Am Helena Nubrie in Chru pte N. Nepp
et S. mortand vtra munt Lidron pte

Anno 1684 20 Januarij Copulati ff Andico Veli
Kaushek et Helena molalou testas fuere vrenty vromer
et Boelhofa Wajing Dingel & Jacobus Wehofer
Ja Februarij anni pte Gualit ff Antonus S. fank et
Copula qd Anilla testas fuere gregory viding et Oswald
Topaushek et me Nyeu ff re Lidron

Anno ut supra die 13 februarii Opulati: D. Oswaley Topanick
Jusculoni et Anna Taulshern Lexis exlibere Grols
honor Thos Pading Gneraly Curandis et Jurell W. K. R.

Anno p[re]fate die 9 febr[uar]i: Opulati sunt Cayoy demill
et Helona: Lexis Jurell Lenoy Fisher et Puzerty
fling Winger et Anord Grols

Anno ut supra die 14 febr[uar]i: Opulati s[un]t D[omi]n[us] Alex[ander] Wutte
Cui[us] p[re]s[ent]ia s[un]t et Maria Popelia Fortenerin et S[an]cti
p[re]fatis d[omi]n[is] Jo[se]ph[us] et J[ose]ph[us] Judice s[an]cti Schirabuck et Jo[se]ph[us] Puzerty

Anno eadem die 4 Aprilis Opulati s[un]t D[omi]n[us] Sigismundus
Schreiner ex fonsuris p[re]fatis Conti Comp[er]nia fons
et D[omi]n[us] in Marania nat[us] et Judice virgo Maria Theresia
Schreiner Blaugewerks p[re]fatis testib[us] Jo[se]ph[us] Schreiner et Jurell
Schreiner et al[ia] G[ra]t[ia] milite. f. a. n. d. G[ra]t[ia] p[re]fatis in aelunobla

Anno eadem die 25 Marii Opulati s[un]t D[omi]n[us] Georgius
Lutherus Smerhomer ausfode et Konstantin Maria
Higlerin Aogenforlensi p[re]fatis d[omi]n[is] Jo[se]ph[us] Enze Judice G[ra]t[ia]
et Smerhomer Georg[us] Aogenforlensi et S[an]cti p[re]fatis
R[ati]o p[re]fatis Wocher et Gneraly et S[an]cti

Anno ut supra Martii sancti p[re]fatis Jurell Jurell
et Gerbrudis Schreiner p[re]fatis testib[us] Gregorius Grols
et Cayoy siapa ocularus et me p[re]fatis

Anno spiritus sancti die 27 Junij Copulati sunt Gregorius Wulke et Maria
Dota fratergerum p[ro]p[ri]et[ar]i[um] d[omi]ni Mathia Rues Georgii Com[itis]
A Mathia Maruith & Andrea Giffel Copulati sunt forek

Anno ut supra die 3^o Augusti matris q[ue] bened[ic]ta d[omi]ni Jac[ob]i Nauok
et Poronia s[ic] Ponticaty et Sofona s[ic] Kicabmkin u[er]dua et Lucia
Loui p[ro]p[ri]et[ar]i[um] d[omi]ni Jac[ob]i Pirker p[ro]p[ri]et[ar]i[um] s[ic] Schriatrig

Anno eodem die 10^o Augusti Copulati sunt Gregorius Com[itis]
Poronia abbomoket et Agnes relicta u[er]dua Georgii Com[itis]
Lortay in u[er]dote p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]

Anno ut supra die 27 Augusti in festo Decembris s[ic] d[omi]ni
Copulati sunt Jac[ob]us Wolmer u[er]dua et u[er]dua Esparida
relicta d[omi]ni Morius Morguard u[er]dua p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
Ludovicus Craizhuber p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
Loye p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]

Anno eodem die 10^o Julij ad mente s[ic] (F. oib[us] servatis) Copulati
sunt Mathia Trunk p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
u[er]dua Koberlin p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
A Mathia Rues - et sic ut supra

Anno ut supra die 26^o Julij oib[us] servatis Copulati sunt Laurenty
Wempy Creator p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
et Poronia p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
Wempy et p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]

Anno ul supra die 17 diei Januarij oibz ad mentem S. C. T. Conulati sunt
in facie illa Antonij Fleischeri filij et Mariae Dreyer Laurentij
verh. vltima vidua Terley pater Dns Jo. Enzi Jo. Thieling Chloffe
& me viciant Giffen

Anno eodem die 20 diei Martij sunt iurati sunt Mathias Haffner
pater et honesta virgo Margaretha Goltkaupin pater
Dns Jo. Enzi Georgio Hauptman Georgio Haffner et Martij
Haffner

Anno ul supra die 20 diei Martij oibz ad mentem S. C. T. Conulati
sunt Dns Philij Abner Tobio Gerstl et Julia virgo
Maria Jasch Kronabetzgeri Conulati et vltima Hon. Pater
Dns Andrea Kronabetzger Conulato vltima in Paterij pater
Dns Jo. Enzi Julia p. l. Dns Th. Hasmor Bernards pater

Anno hato die 22 diei oibz ad mentem S. C. T. Conulati
sunt Dns Sebastianus Schönlind pater et Dns Johanna vidua
pater Dns Franciscus Dreyer pater Melius vltima vltima
ludi vltima et me Philij Rhein vltima vltima

Anno 1685

Die 21 Januarij Conulati sunt oibz Conulati Dns Mathias Wegener
pater et honesta Dns Barbara vltima vltima
vltima vltima vltima vltima vltima vltima vltima
vltima et me vltima vltima

Anno ul supra die 22 Januarij oibz ad mentem S. C. T. Conulati
sunt Dns Michael Gilt pater et honesta virgo
Catharina Conparin pater Dns Philipp Schauer
Jo. Enzi Julia p. l. Jacobo Rues et me vltima
vltima

Anno ad supra dno 7^{to} die mensis Junij
die 24^{ta} mensis Junij Margareta vidua et honesta puella
dⁿⁱ Pauli Wundt fidei in Waidensheim contra filiam
dⁿⁱ Prochmilibem p^{re}sentis die 24^{ta} mensis Junij
die 24^{ta} mensis Junij dⁿⁱ Pauli Wundt.

Anno eodem die 29^{to} mensis Junij
p^{re}sentis die 29^{to} mensis Junij dⁿⁱ Agnes
non dⁿⁱ Wundt.

Eodem anno 20^{to} die mensis Junij
dⁿⁱ Catharinae Georgij Gorbunick vidua et filij Gregoris
Proyer et N^o Wundt et dⁿⁱ Philippi Jerey filij

Eodem anno 27^{to} mensis Junij
vidua et filij dⁿⁱ Margaretha Wundt
et filij dⁿⁱ Wundt et dⁿⁱ Wundt.

Eodem anno die 26^{ta} mensis Junij
dⁿⁱ Margaretha Roschellin familia dⁿⁱ
dⁿⁱ Elisabetha Jerey filij dⁿⁱ Proyer
dⁿⁱ Wundt et dⁿⁱ Wundt.

Anno eodem die 20^{to} mensis Junij
dⁿⁱ Margaretha Roschellin familia dⁿⁱ
dⁿⁱ Elisabetha Jerey filij dⁿⁱ Proyer
dⁿⁱ Wundt et dⁿⁱ Wundt.

Anno eodem die 20^{to} mensis Junij
dⁿⁱ Margaretha Roschellin familia dⁿⁱ
dⁿⁱ Elisabetha Jerey filij dⁿⁱ Proyer
dⁿⁱ Wundt et dⁿⁱ Wundt.

j. 6. 6. 2.

Februarius

promissa obiit Ursula quondam Coqua apud Culmbach

Ex improviso improbitusq obiit Adam Smitseh.

20. obiit Infans unig quarenti anni Lugdan fortis.

28. obiit promiss Thomas Hardil sator opificij.